Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PORTARIA Nº 113/2023-L
De 12/07/2023

Designa substituto para o cargo de Assistente
de Licitações, Compras e Contratos, o servidor
Diogo Mendes de Souza Santos.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais,
EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica designado para substituir o cargo
de Assistente de Licitações, Compras e Contratos, o servidor Diogo Mendes de
Souza Santos, que desempenhará as funções próprias do cargo, nos períodos
de 13 a 22 de julho de 2023.

Art. 2º  O servidor, designado nos termos do
artigo anterior, fará jus à diferença dos vencimentos dos cargos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 12 de julho de 2023.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Kelly Tashiro
Diretora Geral

PROTOCOLO Nº CETSR 12/07/2023 - 16:00 11126/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9AMEDJSUHFAC16S4
		2023-07-12T16:16:40-0300

		2023-07-13T08:58:44-0300